N
N

w
~
Ul
(o)
~
o

4 GRUPPO DA EQUILIBRARE

1~ @ L
‘[J L j | | J COPPIA DI SERRAGGIO 2 daN COPPIA DI SERRAGGIO 4 dClN/
S S =
IRESN o (= i - 770
il = \ O 5 E B = ==Y
e C) ‘ 17 T SSSN SSSSsSS N S
® My = H< 7. ALYy
AN |
—al Ir a
_I LE EVENTUALI VITI DI EQUILIBRATURA NON DEVONO | GRANI DI EQUILIBRATURA NON DEVONO
11— @ |:|"_ SPORGERE RISPETTO AL 9¢62mm DEL CUSCINETTO ASSOLUTAMENTE SPORGERE
Dettaglio 2
scala 1:2
58 | 1 |REGOLATORE DI FLUSSO GRLA-1/8-038B FESTO 7500000162966F
57 | 1 |RACCORDO QSL-1/8-8 FESTO 7TRAGROBTMIF18F
6 40 56 | 1 | CILNDRO PNEUMATICO ADVUOB010PA FESTO 7C080010DNMNFQ
55 | 4 |VITE TSEl M4X10 8 3VTSEIMO4X010X
70 70 56 |1 |VITE TE. MBX25 8 3VTEOOMOBX025X
@ . 53 | 4 |VITE TCEI MBX65 8 3VTCEIMOX065X
-~ g =— = 52 | 4 |VITE TCEI M8X30 8 3VTCEIMO8X030X
N F"LI 1] 51 | 4 |VITE TCEI M8X20 8 3VTCEIMO8X020X
1] NN \ \ { I . | . . | i 50 | 8 |VITE TCEI M6X20 8 3VTCEIMO6X020X
@ \Il \\A{ y W W | | | | 9 |2 |viTE TcE M5X40 8 3VTCEIMOSX040X
ooty o X 0 B N 8 | 4 |VITE TCEI M5X12 8 3VTCEIMOSX012X
@\f\\tﬁgﬁ = 2 A | ® ff o S i7 |1 |viTE TCEl M5X10 8 3VTCEIMOSX010X
- \HWWWWWW | ; 46 |3 |ViTE TBEI MAXS 8 3VTBEMO4X005X
N I \ < AL 45 | 20 [vITE TBEI M4X10 8 3VTBEIMO4X010X
jp“ %MMMMM ~ . \\/] 4 |1 | SPINA_UNIT707_10x60-Acciaio 3SPINADTOX60X
< i3 |5 |RONDELLA D8 8 3R0082BUVX020X
— ; @ @ ® | ® 2 11 [pnza SSK38.102 BELLODI 3PZBT00038102X
@/ - % ﬁ © ° P ®) 41 | 38 [MOLLA A TAZZA di163 De315 15 BAUER IMTA16031X 150X
o 0 |1 [moLa COD.M970 DIM. 3MECCDOOD1970
@/ / i 2 2 39 [ 1 |LINGUETTA 10x8x20 8 3LIA10X08X020X
~ | L Dettaglio? & & 38 | 1 |LNGUETTA 8X7X40 8 3LIAOBX07X040X
37 | 2 [Grano M6X16 8 3GRANGMOGX016X
3% | 4 |GRANO M6X6 8 3GRANGMO6X006X
i_l_ | @ ] EI 35 |1 [GRAND M5X8 8 3GRANOMOSX008X
Ll . ~ 3% |8 |GRAND M5X6 8 3GRANGMOSX006X
© © 33 | 2 [GrRAND MEX6 8 3GRANOMO4X006X
5 7% 7 5 32 |1 |GHERA MRR 45 KUSO-RELOCK 3IGHIBLO4SKO15X
) ) 31 |1 |GHERA MRR 35 KUSO-RELOCK 3GHIBLO3SKO15X
‘ 30 |1 |pano M12 BASSO 8 3DADOEMA12XBAN
2 29 | 4+ [pang MI0 BASSO 8 3DADOEMATOXBAN
< 28 | 1 |CINGHIA EAGLE Pd CEY-640 SIT 3CNEPDY080640C
T & /6/; 27 | 3 | TERNA CUSCINETTI VEX45 /S 7CE3 TDS0daN SNFA 3CCSF450753016
S \\c, 26 | 2 |COPPIA CUSCINETTI VEX35 /S 7CE1 DDL SNFA 3CBSW35062201
3 25 | 1 |PULEGGIA CONDOTTA 3BMKX03L00600
° 24 |1 |copPERcHO 3IBMKX03L00500
i 23 | 1 |PULEGGIA MOTORE 3IBMKX03L00400
Q 22 |1 [RoNDELLA 3BMKX03L00300
\ N\ i 21 |1 |cARTER 3BMKX03L00200
9& \ 20 | 1 [SUPPORTO MOTORE 3BMKX03L00100
<+ - =2 UL 19 | 1 |PUNTALE 3BMKX03101900
8 |1 |CURSORE IBMKX03101600
7 |2 |PasTiGLA 3IBMKX03101500
% |1 |GHERA 3IBMKX03101400
5 | 2 |PASTIGLIA 3IBMKX03101300
% |1 |GHERA 3IBMKX03101200
B |1 |DISTANZIALE 3BMKX03101100
2 |1 |DiSTANZIALE 3BMKX03101000
M |1 [TRANTE 3BMKX03100900
0 |1 [corpo 3BMKX03100800
@ 59 L8 9 |1 [ALBERO 3IBMKX03100600
8 |1 |GHERA 3BMKX03100500
7 |1 [cARrTER 3BMKX03100400
6 |1 |CARTER 3BMKX03100300
5 |1 |SUPPORTO CILNDRO 3BMKX03100200
i 11 [Leva 3BMKX03100100
1 @ 3 |1 |FLANGIA MOTORE 3IBMKX03000100
2 |1 |ForceLLA 3IBMKX03B01300
) - L = | P 1 |1 e 3IBMKX02A02300
U i < A Pos |Qta’ Descrizione Tipo Marca Codice
r — — H: _g Smussare spigoli vivi e bave 0.2-0.3x45° tolleranze generdli rugosita’
- ® . ° NON RILEVARE LE DIMENSIONI MANUALMENTE | Norma UNI-ISO 2768-fH Ly(%(yp/ >
* ::::: ~ ~ * disegnato verificato F.to scala peso kg
Al e | LT A s | zvouo | 12 | o | S
\ _ materiale: SERVE PER:
[ ‘|:I; | ndice tipo di modifica data Dis. |Ver. | trattamenti: R -
: e Balance Systems s
Sl wonmazre. GRUPPO MANDRINO
_EH_ _ﬂ} Nlane. TALY woor:  SBMKXO03L00000 |rosto |1/1 95 | 0
IL PRESENTE DISEGNO E' DI PROPRIETA' DELLA BALANCE S|YSTEMS CHE SI RISERVA TUTTI IglRITTI A TERMINE DI LEGGE
4

A
N

w
I~
Ul
o

| | S¢ALA Gi?ADUA‘I:'A DI RI:FERIMEI:\ITO | | | |




